que Judices, & Commiſſarios , quavis cialiter & expreſsè derogamus, & ſuffi

auétöritate fungentes , etiam Sanctæ cienter derogatum effe decernimus,cae.

Romanæ Ecclefiæ Cardinales , acSacri terifque contrarijs quibufcumque.

Palatij Apoftolici Auditores , fublata 6 Et quia difficile foret `eafdem

eis , & eorum cuilibet quavis aliter ju- præfentes ad diverfa loca, Provinciaf.

dicandi , & interpretandi auctoritate que circumferre, volumus , & dicta

& facultate, judicari , definiri , & in- . auétoritate decernimus , quod illarum

terpretari debere ; ac quidquid fecùs tranfumptis , fivè exemplis, & formis

à quoquam, quavis auâoritate fcienter imprefsis,manu alicujus publici Notarij

vel ignoranter attentari contigcrit, ir- fubfcriptis , & figillo Abbatis Genera^

ritum & inane decernimus. lis , aut alicujus ex alijs Superioribus

5 Non obftantibus præmißis , ac Ordinis hujufmodi munitis , plena , &

noftra de non tollendo jus quæfitum,& individua, ac expreffà fides tibique &

alijs quibufvis Apoftolicis, necnon in in judicio adhibeatur, quæ ipfis origi

Provincialibus , & Synodalibus Conci- nalibus litteris adhiberetur , fi forènt

lijs editis generalibus, vel fpecialibus, exhibitæ vel oftenfae. . * *

Conſtitutionibus, & Ordinationibus, 7 Nulli ergo omninò hominum li

ac quibuslibet , & juramento , confir- ceat hanc paginam noftræ abfolutio

matione Apoftolica, vel quavis firmi- nis , moderationis, immutationis, inhi

tate alia roboratis, ftatutis,& confue- bitionis , mandati, confirmationis, ap.

tudinibus, declarationibus, inhibitio- probationis, adjectionis, ſuppletionis,nibus, & decretis , privilegijs quoque, s +

indultis , & litteris Àpoftolicis prædic- dinationis, decretorum, derogationum,

tis, alijfque Congregationibus , Præfu- & voluntatis infringcre , vel ei aufu

libus, Abbatibus, Ecclefijs , Monafte- temerario contraire.Siquis autem hoc

rijs, Capitulis, Conventibus, Provincijs, . attentare præfumpferit, indignationem

& perfònis fub quibufcumque tenori- . Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri,

bus & formis, ac cum quibufvis etiám & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit

derogatoriarum derogatorijs, alijſque incurfurum. Datum Romæ apud Sanc

efficäcioribus & infolitis claufulis, irri- , tum Petrum , anno Incarnationis Do

tantibufque & alijs decretis, in genere : minicæ millefimo quingentefimo fexa

vel in fpecie, etiam motu fimiii , aut gefimo tertio, fexto Kaiendas O&obris,

etiam cónfiftorialiter, aut aliàs concef- Pontificatus noftri anno quarto, Mar